DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVELANDO A IMPORTÂNCIA
DA MATEMÁTICA NO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS de autoria de
SÔNIA MARIA MARTINS CORSI, NORMA SUELY GOMES ALLEVATO, foi publicado nos
Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80719

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80719